

Prefeitura Municipal de Major Sales

Rua Nilza Fernandes, 640 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN CNPJ: 01.612.383/0001-11 - Tel: Tel. (84) 3388-0111 - Site: www.majorsales.rn.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO: 2022/07/05/027/2022 - TIPO: MENOR PRECO

OBJETO: ESCOLHA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS E CONSUMÍVEIS PARA COMPUTADORES E IMPRESSORAS, MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SUPORTE TÉCNICO, A FIM DE ATENDER DEMANDA DAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS QUE INTEGRAM A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE MAJOR SALES/RN, COM RECURSOS PRÓPRIOS E DE CONVÊNIOS QUE DEVERÃO SER CONSIGNADOS NA LOA - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - EXERCÍCIO 2022/2023, NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS CONDIÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - DATA DA ABERTURA: 28 DE JULHO DE 2022 - HORÁRIO DA ABERTURA: 10:00 - LOCAL: WWW.BBMNET.COM.BR

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 11/07/2022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) **PREGÃO - 2022.07.05.027/2022** está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://majorsales.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=188.

Major Sales/Rn, 11 de Julho de 2022.

Lindonjonhson da Silveira Batista Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Major Sales

Rua Nilza Fernandes, 640 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN CNPJ: 01.612.383/0001-11 - Tel: Tel. (84) 3388-0111 - Site: www.majorsales.rn.gov.br



https://majorsales.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=188



aLicitação Página(s) 1 de 1